Директору МАОУ «СОШ №29»

Богдановой  Г.М.
от _______________________________

(Ф.И.О полностью)

_________________________________,

проживающего (ей) по
адресу:____________________________

Домашний и (или) сотовый телефон:
__________________________________

__________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения (полностью), детский сад)

 _____________________________________________________________________________

на подготовительные курсы для будущих первоклассников по программе «Первые
ступеньки к школе» на период с « ___» ___________  201__г. по 21.03.2020г.

«__» ________ 20__г.                                                            Подпись:__________________

Директору МАОУ «СОШ №29»

Богдановой  Г.М.
от _______________________________

(Ф.И.О полностью)
_________________________________,

проживающего (ей) по
адресу:____________________________

Домашний и (или) сотовый телефон:
__________________________________

__________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения (полностью), детский сад)

 _____________________________________________________________________________

на подготовительные курсы для будущих первоклассников по программе «Первые
ступеньки к школе» на период с « ___» ___________  201__г. по 21.03.2020г.

«__» ________ 20__г.                                                            Подпись:__________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-12T20:51:15+0500